杭州市生态环境局萧山分局2024年6月至7月政府采购意向
       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 杭州市生态环境局萧山分局2024年6月至7月采购意向公开 如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	监测仪器购置
	多功能声级计5台，防爆热敏风速仪3台，原子荧光仪1台，全自动总磷总氮分析仪1台，宽量程X、γ剂量率仪1台，智能烟气双路采样器2台，恒温恒湿称量系统天平升级1台，便携式非甲烷总烃分析仪更新升级2台，标准水质自动站设备2套（9参数）、自动站智能化消防系统7套
	211.5
	[bookmark: _GoBack]2024年06月-2024年07月
	仅限国产仪器

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

    杭州市生态环境局萧山分局
2024年4月24日